

SERTIFIKAT PENGUJIAN

BBK

F – Paskal – 03 – 01-1

Nomor Pengujian : 028-BBSPJKMN-JU-03-2024	Halaman 1 dari 2
--	-------------------------

Peminta Jasa

- Nama : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
- Alamat : Jl. Surya Tekno Kav I-TI-3 Surya Cipta Karawang Jawa Barat 41316

Uraian Contoh

- Tanggal Terima : 19 Maret 2024
- Jenis : Mortar Siap Pakai Perekat Ubin
- Tanda : Tile Adhesive Granit
- Jumlah : 1 (satu) sak

Pengambilan Contoh

- Instansi Pengambil : Peminta jasa (keterwakilan contoh di luar tanggung jawab Laboratorium Balai Besar Keramik)
- Pengambil : -
- Tanggal Pengambilan : -
- Laporan Berita Acara Pengambilan Contoh : -

Pengujian

- Metode Uji : SNI 8837-1:2019
- Tanggal Pelaksanaan Pengujian : 19 Maret 2024 - 29 Mei 2024

Hasil Uji

Hasil pengujian terdiri dari 2 (dua) halaman.

Sertifikat ini bukan Sertifikat Jaminan Mutu dan berlaku 6 (enam) bulan sejak diterbitkan. Hasil uji dalam Sertifikat ini hanya berlaku untuk contoh yang diuji. Sertifikat ini merupakan satu kesatuan dan dilarang menggandakan sebagian dari isinya.

Bandung, 29 Mei 2024
Ketua Tim Pelaksanaan Pengujian, Kalibrasi dan Inspeksi Teknis



DEDE TAUFIK

SERTIFIKAT PENGUJIAN

BBK

F - Paskal - 03 - 01-1

Nomor : 028-BBSPJIKMN-JU-03-2024	Halaman 2 dari 2
----------------------------------	------------------

No	Tanda Contoh	Jenis Uji	Metode Uji	Hasil Uji
1	Tile Adhesive Granit	Kuat rekat (N/mm^2) setelah <i>curing</i> selama - 7 hari - 14 hari - 21 hari - 28 hari	SNI 8837-1:2019	0.57 0.84 0.99 1.01

Sertifikat ini bukan Sertifikat Jaminan Mutu dan berlaku 6 (enam) bulan sejak diterbitkan. Hasil uji dalam Sertifikat ini hanya berlaku untuk contoh yang diuji. Sertifikat ini merupakan satu kesatuan dan dilarang menggandakan sebagian dari isinya.

